2025年２月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 蒲 原  翔 太

 （TEL.03-6453-2717）

ストック・オプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2025年１月 30日開催の当社取締役会の決議に基づき、社外取締役を含む当社の取締役（監査等委員

である取締役を除く。）及び従業員に対してストック・オプションとして割り当てる新株予約権の発行

内容が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称

株式会社キャリア 第９回新株予約権

２． 新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役を除く） ３名(うち社外取締役１名)

6,900 個（うち社外取締役 2,300 個）

当社従業員                              １名    600個

３． 新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 750,000 株

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 33,300 円（1 株当たり 333 円）

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のため取締役会決議日  2024年 11月 28日

（2）定時株主総会の決議日  2024年 12月 26日

（3）ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ  2025年 １月 30日

以 上